
◆入札結果　令和6年11月27日執行（指名競争入札） ※赤字は辞退

㈱アクアテクノス 奥脇管工㈲ 桑田設備㈱ ㈱ソウマ工業

㈱中央浄化槽管理センター ㈲和智水道

㈱秋山電気 ㈲神戸電工 サンコー電気㈱ ㈱和田電業社

㈱コーセツコンサルタント ㈱三水コンサルタント ㈱東洋設計事務所 日本水工設計㈱

㈱日本水道設計社

㈲管清社 ㈱クリーンライフ

㈱山梨施設管理

池川工業㈲ ㈱桑原組 ㈱ソウマ工業 日本道路建装㈱

ＮＥＣフィールディング㈱ ㈱カルク ㈱システムインナカゴミ ㈱誠実堂

㈱ＹＳＫｅ-ｃｏｍ

三和防災㈱ 東八防災㈱ ㈱東ポン商会 ㈲山口商事

＊落札額、予定価格は税抜き価格です。 .

㈲韮崎環境メンテナンスサービス
R7.2.28

第５次LGWAN関連機器購入 秘書広報課 2,045,000

㈲山口商事 781,700 788,000消防職員貸与被服（活動服・防火長靴） 消防本部 R6.11.29 ～ R7.3.28

～

R7.1.31R6.11.29

㈱ＹＳＫｅ-ｃｏｍ

公共下水道ストックマネジメント管路調査
業務委託

大月市猿橋町桂台一丁目、殿上
地内

入札参加業者名(五十音順)

（仮称）初狩西部簡易水道事業基本検討
業務委託

大月市初狩町西部地内 日本水工設計㈱ 2,800,000 3,000,000

大月市民会館消火栓ポンプ用発電設備
工事

大月市御太刀二丁目地内 - 不調 5,080,000

工事等の名称 工事等の場所

R7.3.25～

R6.11.29 R7.2.28～

予定価格（円）

R6.11.29

落札業者名

2,136,000R6.11.29

～

R7.1.31

～
初狩保育所等施設整備事業バックネット
撤去業務委託

大月市初狩町下初狩地内

工事期間等

9,550,000

R6.11.29

池川工業㈲ 1,280,000

落札額（円）

R7.3.10～

真木地区簡易水道施設整備工事（配水管
布設工）

大月市大月町真木地内

1,299,000

奥脇管工㈲ 9,260,000

㈲韮崎環境メンテナンスサー
ビス

4,540,000 5,160,000R6.11.29


